DIRECCION DE FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
MOVIMIENTO DE VIATICOS PAGADOS
POR FONDO FINANCIEROS

AL MES DE JUNIO DE 2017
Na

SEC. DOC. |FECHA INIC.|FECHA FIN.[ MONTO CED. REG. |CHEQUE NOMBRE OBJETIVO DE MISION
2171408|0017518 25/05/17 25/05/17 21.00|8-225-2097 | 26/06/17 LUIS HERRERA CAPACITACION DEL PERSONA DEL D.PA
2171409|0017517 25/05/17 25/05/17 21.00|8-163-1309 | 26/06/17 ARACELIS DE VERGARA CAPACITAR AL PERSONAL DEL D.PA
2171032]|0017409 06/03/17 24/03/17| 112.50]2-132-732 | 01/06/17 HECTOR CASTILLO TRASLD, A LA MGTRA JENNY VERGARA
2171154]|0017419 05/12/16 30/12/16 82.50|8-254-694 | 12/06/17 RICARDO A. MONTENEGRO TRASLD, A LA MGTRA JENNY VERGARA
2171175]0017420 03/10/16 28/10/16 82.50(8-254-694 | 13/06/17 RICARDO A. MONTENEGRO TRASLD, A LA MGTRA JENNY VERGARA
2171189|0017434 03/07/17 07/07/17] 326.00|9-103-796 | 14/06/17 FABIAN CASTILLO TRASLD, AL LIC. JORGE CUBAS
2171192]0017435 03/07/17 07/07/17] 326.00|8-868-1344 | 14/06/17 JORGE CUBAS REALZAR NOTIFICACION DE REGULACION
2171266|0017453 12/08/17 12/08/17 8.00]9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171269]|0017463 31/05/16 31/05/16 8.00]9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171280]|0017459 16/05/16 16/05/16 21.00|9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO PARATICIPAR EN OPERATIVO PANGEA IX
2171281]0017466 13/04/16 13/04/16 21.00|9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO ENTREGA Y RETIRO DE VALIJA A LA DIR. F/D
2171282|0017467 24/02/16 24/02/16 21.00|9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO ENTREGA Y RETIRO DE VALIJA A LA DIR. F/D
2171284|0017477 10/06/16 10/06/16 8.00|8-741-682 | 19/06/17 JUAN AROSEMENA REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171286|0017465 19/07/16 19/07/16 8.00]9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171287|0017478 19/07/16 19/07/16 8.00]9-718-1072| 19/06/17 JOSE ALONSO REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171288|0017461 07/06/16 07/06/16 8.00|8-741-682 | 19/06/17 JUAN AROSEMENA REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171289]0017456 29/07/16 29/07/16 8.00|8-741-682 | 19/06/17 JUAN AROSEMENA REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171290{0017454 11/08/16 11/08/16 21.00|9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO ENTREGA Y RETIRO DE VALIJA A LA DIR. F/D
2171291]0017460 14/06/16 14/06/16 8.00]9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171292|0017457 22/07/16 22/07/16 8.00]9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR DILIGENCIA DE DESTRUCION DE SUST.
2171293]|0017458 21/07/16 21/07/16 21.00|9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO ENTREGA Y RETIRO DE VALIJA A LA DIR. F/D
2171294]|0017475 08/01/16 08/01/16 8.00]9-718-1072| 19/06/17 JOSE ALONSO INSPECCION DE INICIO DE OPERACIONES
2171295]|0017469 23/02/16 23/02/16 8.00]9-726-1577 | 19/06/17 ROSARIO HERNANDEZ REALIZAR INSPECCION DE INICIO DE OPERACION
2171296|0017486 23/02/16 23/02/16 8.00]9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR INSPECCION DE INICIO DE OPERACION
2171297|0017470 22/02/16 22/02/16 8.00]9-726-1577 | 19/06/17 ROSARIO HERNANDEZ REALIZAR INSPECCION DE INICIO DE OPERACION
2171298|0017485 22/02/16 22/02/16 8.00]9-703-1605 | 19/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR INSPECCION DE INICIO DE OPERACION
2171299|0017484 22/02/16 22/02/16 8.00|8-741-682 | 20/06/17 JUAN AROSEMENA REALIZAR INSPECCION DE INICIO DE OPERACION
2171300]|0017471 03/02/16 03/02/16 21.00|9-703-1605 | 20/06/17 JORGE ALCEDO ENTREGA Y RETIRO DE VALIJA A LA DIR. F/D
2171301]0017472 02/02/16 02/02/16 8.00|8-741-682 | 20/06/17 JUAN AROSEMENA REALIZAR INSPECCION DE INICIO DE OPERACION
2171302]|0017483 02/02/16 02/02/16 8.00]9-703-1605 | 20/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR INSPECCION DE INICIO DE OPERACION
2171303]|0017473 26/01/16 26/01/16 8.00]9-703-1605 | 20/06/17 JORGE ALCEDO REALIZAR INSPECCION DE INICIO DE OPERACION
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2171275|0017487 23/11/16 25/11/16] 150.00)8-843-1676 | 19/06/17 CAROLINA VALOIS PRUEBA PARA EL LANZ. DE SISTEMA SEIS
2171277]|0017502 30/11/16 02/12/16] 150.00|8-404-414 | 19/06/17 HECTOR MARTINEZ A LA REG. DE LOS SANTOS.
2171278]|0017501 30/11/16 02/12/16] 150.00|8-843-1676| 19/06/17 CAROLINA VALOIS PRUEBA PARA EL LANZ. DE SISTEMA SEIS
2171279]0017499 23/11/16 25/11/16] 150.00]8-404-414 | 19/06/17 HECTOR MARTINEZ PRUEBA PARA EL LANZ. DE SISTEMA SEIS
2171323|0017504 01/11/16 01/11/16 21.00/4-100-905 | 20/06/17 AURELIO APARICIO TRASLD. Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS.
2171324]0017505 11/11/16 11/11/16 21.00/4-100-905 | 20/06/17 AURELIO APARICIO TRASLD. Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS.
2171325]0017506 09/11/16 09/11/16 21.00|8-502-912 | 20/06/17 LUIS ARROCHA TRASLD. Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS.
2171326|0017507 09/11/16 09/11/16 21.00|8-445-315 | 20/06/17 ALFONSO SHIPPRITT T TRASLD. Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS.
2171327]|0017508 09/11/16 09/11/16 19.00{2-78-516 20/06/17 ERIC A GRAELL TRASLD. Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS.
2171328]|0017509 16/11/16 18/11/16] 171.00{8-502-912 | 20/06/17 LUIS ARROCHA TRASLD. Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS.
2171336|0017513 08/11/16 09/11/16] 106.00|8-238-1585 | 20/06/17 JORGE GARRIDO TRSLADAR A LA LICDA. ITZEL NAVARRO/HERRERA
2171339]|0017510 15/11/16 16/11/16 96.00{8-787-211 | 20/06/17 JEAN CARLOS ROMERO TRASLD. Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS.
2171340]0017512 08/11/16 09/11/16 96.00{8-787-211 | 20/06/17 JEAN CARLOS ROMERO TRASLD. Y ENTREGA DE MEDICAMENTOS.
2171342|0017514 18/11/16 18/11/17 31.00{8-238-1585 | 20/06/17 JORGE GARRIDO TRASLDAR A LA DRA. ITZEL SMITH Y MARIANA LOPEZ
2171343]0017385 03/11/16 05/11/16 28.50(8-518-1177 | 20/06/17 MIGUEL PALACIO CUSTODIA, VIGILANCIA 'Y SEGURIDAD, MINSA-SEDE
2171344|0017384 04/12/16 31/12/16 28.00(8-350-256 | 20/06/17 CONSTANTINO HOMERO CUSTODIA, VIGILANCIA'Y SEGURIDAD, MINSA-SEDE
2171345]0117383 04/12/16 31/12/16 19.00|8-128-164 | 20/06/17 RICARDO MILLER CUSTODIA, VIGILANCIA'Y SEGURIDAD, MINSA-SEDE
2171346]0017386 06/11/16 06/11/16 9.50]8-160-620 | 20/06/17 EDUARDO CHUSAC CUSTODIA, VIGILANCIA'Y SEGURIDAD, MINSA-SEDE
2171347|0017387 06/11/16 06/11/16 14.00|8-239-1302 | 20/06/17 RAYMUNDO YOUNG CUSTODIA, VIGILANCIA'Y SEGURIDAD, MINSA-SEDE
2171348]|0017388 10/11/16 28/11/16 76.00(|8-128-164 | 20/06/17 RICARDO MILLER CUSTODIA, VIGILANCIA'Y SEGURIDAD, MINSA-SEDE
2171354]0017516 24/01/17 29/05/17 82.50(8-398-393 [ 20/06/17 EDNA MC CLEARY PREPARAR CUENTAS POR PAGAR PARA EL DESPACHO
2171400]|0017522 14/11/16 21/12/16f 266.00]|4-131-1973| 23/06/17 MARIO RIOS TRANPORTAR PNAL DEL DESPACHO SUPERIOR
2171401]0017521 26/06/17 30/06/17] 356.50(8-324-436 | 23/06/17 LEONIDAS PINILLO B LEVANTAR LOS COSTOS DE LOS SERV. HEMODIALISIS
2171402]0017520 26/06/17 30/06/17] 356.50[4-211-81 23/06/17 DAYSI RIOS LEVANTAR LOS COSTOS DE LOS SERV. HEMODIALISIS
2171411]0017528 18/10/16 21/10/16 85.00(8-436-818 | 26/06/17 SOL BERGUIDO EXAMENES DE MAMA PARA PREVENCION DEL CANCER
2171412]|0017527 18/10/16 21/10/16 85.00(8-526-738 | 26/06/17 MAURICIO BERNAL EXAMENES DE MAMA PARA PREVENCION DEL CANCER
2171439]0017530 02/02/17 24/05/17 75.00]8-348-55 28/06/17 ZAIDA PALMA DE BARRIOS INFORME DE TRASLADO DE PARTIDA Y REG. CONTABLES
2171448]|0071531 02/02/17 24/05/17 75.00]8-348-55 29/06/17 ZAIDA PALMA DE BARRIOS INFORME DE TRASLADO DE PARTIDA Y REG. CONTABLES
2171449]0017532 04/07/17 08/07/17] 331.00|8-700-1205 | 29/06/17 IVAN VALDES TRASNPORTAR ESCOLTAS A LA REG. DE CHIRIQUI
2171450]0017533 04/07/17 08/07/17] 331.00|8-314-23 29/06/17 PABLO V CHONG TRASNPORTAR ESCOLTAS A LA REG. DE CHIRIQUI
2171036|0017410 10/09/17 15/09/17| 385.00{2-103-711 | 01/06/17 EDSON A BARCIELA EVALUACION DE LA ESTRUCTURA DE CONTROL INTERNO
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2171041]|0017411 10/09/17 15/09/17| 385.00{8-327-745 |[01/06/17 CARLOS ICAZA EVALUACION DE LA ESTRUCTURA DE CONTROL INTERNO
2171044]0017412 10/09/17 15/09/17| 385.00{8-374-178 [ 01/06/17 ALEXIS ALGUERO TRASLD. DE AUDITORES PARA REALZ. AUDITORIA
2171045|0017413 03/09/17 08/09/17| 385.00|8-223-421 | 01/06/17 JAVIER BERRIO SUPERVISION DE AUDITORIA ESPECIAL
2171047]|0017414 10/09/17 15/09/17| 385.00{8-462-820 | 01/06/17 ROSA M. RAMOS EVALUACION DE LA ESTRUCTURA DE CONTROL INTERO
2171049]0017415 10/09/17 15/09/17| 385.00|8-212-4 01/06/17 ANABELLA DE MORALES EVALUACION DE LA ESTRUCTURA DE CONTROL INTERO

CODIGOS Y NOMBRES DE LAS SUB CUENTAS

513-FARMACIAS Y DROGAS
518-APOYO SEDE
593-PROVISION TABAQUISMO
599-SANEAMIENTO DE LA BAHIA




